DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 260.

Sobota, 22 Listopada (4 Grudnia).

1869 r.

Dziennik wychodzi codziennie oprócz Świąt arcybiskupich i Niedziel. — Prenumerata przyjmuje się w Warszawie i urzędach Poczty; w Warszawie przyjmuje się tak w głównym kantorze Dyrekcji przy ulicy Miodowej N. 487, jak i w innych miejskich kantorach. — Prenumerata w Warszawie rocznie rsr.

w Powiecie Krasnostawskim położonych, oraz właściciela ewikcji w sumie rs. 150 za pewność zapłacenia mu czynszu dzierżawnego na tychże dobrach ad Nr. 3, ad lit. a. c. d 1/2, e. f. h. i Nr. 4 zapisanej, otworzyły się spadki, do uregulowania których, w mej kancelarii termin na dzień 20 Lutego (4 Marca) 1870 r. oznaczony został.

Lublin d. 12 (24) Sierpnia 1869 r.

Feliks Wasutyński.

N. D. 8834. *Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej w Lublinie.*

Po śmierci:

1. Franciszka Ksawerego Piaseckiego, wierzyciela sumy rs. 185 kop. 4 na dobrach Jaślików pod jurysdykcją Sądu Pokoju w Krasnostawie.

2. Judki Sabrowicza Wajdenbaum, właściciela nieruchomości w mieście Lublinie pod Nr. pol. 441 i 442 a hyp. 293.

3. Szymona v. Szymchy Lilienfeld, właściciela nieruchomości w mieście Lublinie pod Nr. pol. 401, a hyp. 259 i wierzyciela sumy dukatów 2,659 najtejsze nieruchomości ubezpieczonej.

4. Stanisława Sosnowskiego, właściciela części wsi Slotwin pod jurysdykcją Sądu Pokoju w Kazimierzu.

Otwarte są spadki, do uregulowania których, termin przed Pisarzem Kancelarii Ziemiańskiej na dzień 11 (23) Czerwca, 1870 r. jest oznaczony.

Lublin d. 17 (29) Listopada 1869 r.

Michałowski.

N. D. 6380. *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Kielcach.*

Po Wojciechu Kotowiczu zmarłym dnia 23 Lutego 1838 r. otworzył się spadek, do którego należy plac w mieście Kielcach Nr. hipotecznym 170 oznaczony, do regulacji spadku tego, zakreśla się termin prekluzyjny w dniu 16 (28) Lutego 1870 r. przed podpisaniem Rejentem Kancelarii Ziemiańskiej w Kielcach odbyć się mającej.

Kielce d. 8 (20) Sierpnia 1869 r.

Adam Szczepanowski.

N. D. 6382. *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Plocku.*

Po śmierci:

1. Teofila Kotarskiego, współwłaściciela i wierzyciela dóbr Mysłakówko małe z Okręgu Lipnoskiego i wierzyciela dóbr Kamienie koto- we z tegoż Okręgu.

2. Remigjusza Kołakowskiego, współwierzyciela sumy złp. 2,466 gr. 14 na dobrach Zalesie pacuski z Okręgu Pułtuskiego.

3. Zacharjasza Londyńskiego, wierzyciela rs. 69 kop. 75 na dobrach Bledzewo z Okręgu Mławskiego.

4. Baltazara Wojtkowskiego, wierzyciela złp. 6,638 na dobrach Żelnok z Okręgu Przasnyskiego lokowanej.

5. Jana-Michała Schwartz, wierzyciela ostrzeżenia pod Nr. 9 działu IV w wykazie nieruchomości Plockiej Nr. 3227/8 zapisanego.

Toczy się postępowanie spadkowe, do zamknięcia których, w mej kancelarii termin na dzień 1 (13) Marca 1870 r. oznaczony został.

Plock d. 18 (30) Sierpnia 1869 r.

Emiljan Ordon.

N. D. 6381. *Pisarz Sądu Pokoju w Tomaszowie.*

1. Po zmarłym w dniu 27 Marca (8 Kwietnia) 1860 r. Robercie Wendler, właścicieli domu czyli dworku drewnianego z stajnią, wozownią, spichlerzem pod Nr. pol. 478, oraz domu z placem i pół ogrodzikiem pod Nr. pol. 327 przy ulicy Lwowskiej.

2. Po zmarłym Pinkwasie Naj w dniu 27 Października 1868 r., współwłaścicieli domu muranego pod Nr. pol. 4, w rynku przy rogu ulicy Sokalskiej w mieście Tomaszowie Gubernji Lubelskiej położonych, a Nr. R. H. 97 i 66 oznaczonych, otworzył się spadek, do uregulowania którego, naznaczając termin na dzień 6 (18) Marca 1870 r. pod prekluzją. Wzywam

interesantów, aby z prawami swemi przed podpisanym stawili się.

Tomaszów d. 5 (17) Sierpnia 1869 r.

Andrzej Ereth.

LICYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 8817. *Варшавское Губернское Правление.*

Самъ объявляется, что 1 (13) Декабря с. г. въ 12 часовъ утра будутъ производиться въ Варшавскомъ Губернскомъ Правленіи на разнокру пеньковыхъ издѣлій изъ Варшавской тюремной фабрики и другія тюрьмы Царства Польскаго въ продолженіи 3 лѣтъ т. е. съ 1 (13) Января 1870 г. по 1 того же мѣсяца 1873 года изустные торги съ пониженіемъ, каковыя предполагено начать съ нынѣшней контрактной цѣны ⁹⁶ 125 коп. за одинъ пудъ на версту.

Желאותіе принять на себя подрядъ обя- заны представить въ Губернскомъ Правленіи при торгахъ въ залогъ монетою или кредитными бумагами принимаемыми въ залогъ при казенныхъ подрядахъ сими послѣдними считая на курсу 300 руб.

1. Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III-go w Warszawie, pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce własne.

2. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.

Obudwom dnia 24 Października (5 Listopada) 1869 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższe zajęcia i zaareztowane nieruchomości w Warszawie, dnia 1 (13) Listopada 1869 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie, pod Nr. 549 w Warszawie posiedzenia swe odbywającego, o godzinie 10 z rana, w Wydziale I. dnia 5 (17) Stycznia 1870 r. Sprzedażą kierować będzie Stanisław Zalewski obrońca przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 15 (27) Listopada 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 15 (27) Listopada 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 8813. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Marjanny z Orsettich Henryka Woronieckiego małżonki, w asystencji i za upoważnieniem męża czyniącej, czyli oboga małżonków Woronieckich w dobrach

Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Rudolfa Morskiego, urzędnika Magistratu.

2. Ludwikowi Rutkiewiczowi p. o. Pisarza Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału III, w Warszawie pod Nr. 1767 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 14 (26) Czerwca 1866 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższe zajęcia i zaareztowanych nieruchomości, w Warszawie, w d. 18 (30) Czerwca 1866 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I-ym, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10-ej z rana, dnia 2 (14) Września 1866 roku.

Sprzedażą dyryguować będzie Andrzej Brzeziński, obrońca przy Radzie Stanu i Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, oraz Stanisław Rotwand Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, których zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, dnia 2 (14) Lipca 1866 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Warszawa dnia 1 (13) Lipca 1866 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu w dniach: 2 (14) Września, 16 (28) Września i 30 Września (12 Października) 1866 roku, trzech ogłoszeń zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości w Warszawie pod Nr. 187 i 204 położonych, Trybunał Cywilny Warszawski wyrokiem w tym ostatnim terminie wydanym, termin do przygotowania przysądzenia tychże nieruchomości na dzień 28 Października (9 Listopada) 1866 roku godzinie 10-tą z rana wyznaczył. Termin ten odbędzie się w Wydziale I, Trybunału Cywilnego Warszawskiego w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549, a licytacja w terminie tym rozpocznie się od sumy rsr. 12,000, którą popierający sprzedaż za subhastowaną nieruchomością postępuje, w terminie zaś ostatecznej sprzedaży od 2/3 części szacunku taksa biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 1 (13) Października 1866 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym odbyło się przygotowawcze przysądzenie nieruchomości pod Nr. 187 i 204 w Warszawie położonych, które tymczasowo Stanisławowi Rotwandowi Patronowi za sumę rub. srebr. 12,000 przysądzone zostały. Poczem termin do ostatecznego przysądzenia tychże nieruchomości wyrokiem jednocześnie wydanym, na dzień 29 Grudnia (10 Stycznia) 1866/7 roku godzinie 10-tą z rana w Wydziale I, Trybunału, w miejscu zwykłych posiedzeń wyznaczony został. W termi-

nie tym licytacja rozpocznie się od 2/3 części szacunku taksa biegłych wykryć się mającego.

Warszawa dnia 1 (13) Listopada 1866 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Termin powyższy oznaczony dla zaszytych sporów odbyty być nie mógł, po rozszczeniu których, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w dniu 4 (16) Kwietnia roku bież. z licytacji wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości w Warszawie pod Nr. 187 i 204 położonych, na dzień 16 (28) Maja 1867 roku godzinie 10 z rana oznaczył. Termin ten odbędzie się w tem samym miejscu co i powyższe, a licytacja rozpocznie się od 2/3 części szacunku, jaki taksa biegłych wykrytym zostanie.

Warszawa d. 5 (17) Kwietnia 1867 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Termin 16 (28) Maja 1867 r. spełził w powodu zaszytych sporów, po załatwieniu których nowy termin na dzień 21 Lutego (4 Marca) 1868 r. wyznaczony, odbyty został, lecz dla braku licytantów sprzedaż do skutku nie doszła.

Następnie na skutek wyroku Sądu Apelacyjnego Królestwa z dnia 3 (15) Maja 1868 r. rewizja taksy dokonana została i szacunek pierwotnie wykazany, przy rewizji obniżony został.

Nowy termin w dniu 6 (18) Listopada 1868 roku odbyty, lecz w powodu braku konkurencji do kupna, licytacja od 2/3 części szacunku rozpoczęta, bezskutecznie pozostała.

Zajęcie w kopjach doręczono:

1. Filipowi Ulmer, Wójtowi gminy Chodaków, także w Powiecie Sochaczewskim Okręgu Łowickim Gubernji Warszawskiej zamieszkałemu i urzędującemu, na ręce własne

2. Julianowi Wojno, Pisarzowi Sądu Pokoju w Łowiczu, także urzędującemu, na ręce własne.

Obudow dnia 17 (29) Października 1869 r. Wniesiono do księgi wieczystej dóbr Chodaków w Warszawie dnia 30 Października (10 Listopada) 1869 r., zaś w dniu dzisiejszym d-księgi zaarrestowań w kancelarji Pisarza Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie, także pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego, o godzinie 10 rano w Wydziale I dnia 2 (14) Stycznia 1870 r.

Sprzedają kierować będzie Stanisław Rotwanda Patron, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 10 (22) Listopada 1869 r.

Rada Dworn, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa dnia 11 (23) Listopada 1869 r.

Rada Dworn, Zgórski.

N. D. 8835. Patron przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Na popieranie Walentyny z Zakrzewskich Juljana Zabokrzyckiego żony, w asystencji i za upoważnieniem męża działającej, we wsi Małkolnie Okręgu Konińskiego, Michała Zakrzewskiego z własnych funduszy utrzymującego